
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 単位 mm 
 営     業 
 
 
 
AA06 

  

製造元
   

販売元
  

 

特殊セパレートホーン 

Ｈ－５１１ 

口 径 寸 法 

全 長 寸 法 

最低限界周波数 

結 合 部 

外 装 
 
 
 
 

適合ドライバー 
ユ ニ ッ ト 

取 付 金 具 

接 続 方 式 
 

ア ン プ 接 続 
専 用 コ ー ド 

質 量 

適 用 規 格 
 

付 属 品 

特 徴 ・ 用 途 

５０６ｍｍ×２１６．５ｍｍ（突起物含まず） 

４１６ｍｍ 

２００Ｈｚ 

ＪＩＳ  Ｃ  ５５０４  第一種（φ３４．９２５ｍｍ）×１ 

ホーンマウス（ＰＡＭＸＤ６樹脂（ポリアミドナイロン樹脂））： 
                          マンセル５ＧＹ８.５／０．５近似色 シルバーグレー 
カバー      （ＰＡＭＸＤ６樹脂（ポリアミドナイロン樹脂））： 
                          マンセル５ＧＹ８.５／０．５近似色 シルバーグレー 
ブラケット  （ＳＰＨＣ）：マンセル５ＧＹ８.５／０．５近似色 シルバーグレー塗装  艶有り

ＵＮＩ－ＰＥＸ  Ｐ－１２０Ａ、Ｐ－１０００、Ｐ－８００Ｎ、Ｐ－７００、Ｐ－５００、 
Ｐ－３５０、Ｐ－３００、Ｐ－２５０ 

Ｕ字形ブラケット 

ドライバーユニットとの接続：ワンタッチコネクター付コードによる 
アンプとの接続            ：２Ｐメタルコネクターによる 

ＬＳ－３１０（オプション） 
 

約９．９ｋｇ 

ＪＩＳ Ｃ ５５０４ ホーンスピーカに準拠 
ＩＥＣ  ６０５２９  ＩＰＸ５ 

取扱説明書×１ 

ホーン部にガラス繊維強化ポリアミドナイロン樹脂を使用し強度、音質、重心バランスを融合させ
た大出力拡声装置用のホーンスピーカーです。 
アンプとの接続は２Ｐメタルコネクターにより、簡単に接続できます。 
車に設置し選挙や広報宣伝に好適です。 

環境対応品（ＲｏＨＳ対応）

3
0
°

2
0°

4-R6.5

±
2

±5

±5

±
3

506

529

2
16
.
5

4
1
6

1
2
5

2
32

±
5

±
5
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